2014 年 4 月吉日

お得意先各位
お取引先各位

大阪府岸和田市地蔵浜町 11 番地の 1
リマテックホールディングス株式会社
取締役会長     田中 正敏
代表取締役社長  田中 靖訓

持株会社体制への移行に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、リマテック株式会社は、更なる成長を目指し、2014 年 4 月 2 日付でリマテックホー

ルディングス株式会社を設立し持株会社体制に移行いたしました。
新体制の概要は、以下のとおりとなります。
新体制の下、役員、従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも一層のご

支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具

１．各社の概要

（１）持株会社

１．社 名 リマテックホールディングス株式会社（新設）
２．事業内容 傘下グループ会社の経営管理およびそれに付帯する業務
３．本店所在地 大阪府岸和田市地蔵浜町 11 番地の 1
４．役員 取締役会長   田中 正敏

代表取締役社長 田中 靖訓
専務取締役   中條 寿一

５．資本金 １億円

（２）関西地区事業会社

１．社 名 リマテック株式会社
２．事業内容 産業廃棄物処理・再資源化事業、環境再生事業 等
３．本店所在地 大阪府岸和田市地蔵浜町 11 番地の 1
４．役員 代表取締役社長 西原 充幸

常務取締役   高田 愛三
取締役     寺西 哲之
取締役     紺谷 洋之

５．資本金 １億円

（３）九州地区事業会社

１．社 名 リマテック九州株式会社（新設）
２．事業内容 産業廃棄物処理・再資源化事業、環境再生事業 等
３．本店所在地 大分県臼杵市野津町大字都原字上坪 906 番地
４．役員 代表取締役社長 前田 重晴

取締役     矢野 真一郎
取締役     二宮 滋夫

５．資本金 ５，０００万円

２．持株会社体制移行後のグループ構成

以上

リマテックホールディングス㈱リマテックホールディングス㈱リマテックホールディングス㈱リマテックホールディングス㈱

リマテックＲ＆Ｄ㈱リマテックＲ＆Ｄ㈱リマテックＲ＆Ｄ㈱リマテックＲ＆Ｄ㈱

リマテック㈱リマテック㈱リマテック㈱リマテック㈱

リマテックリマテックリマテックリマテック九州九州九州九州㈱㈱㈱㈱

リマテックリマテックリマテックリマテック東北東北東北東北㈱㈱㈱㈱

ＲＴＴＲＴＴＲＴＴＲＴＴ㈱㈱㈱㈱

㈱㈱㈱㈱リマテッククリーンリマテッククリーンリマテッククリーンリマテッククリーン

㈱㈱㈱㈱リナジェンリナジェンリナジェンリナジェン